

Useum ApS

Langhøjvej 1C

8381 Tilst

CVR-nr. 36716630

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. juni 2025

Rasmus Lybæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Useeum ApS Langhøjvej 1C 8381 Tilst
Telefon	60588868
E-mail	us@useeum.com
Hjemmeside	www.useeum.com
CVR-nr.	36716630
Stiftelsesdato	15. april 2015
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Rasmus Lybæk
Revisor	Retio København ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
Hjemmeside	retio.dk
CVR-nr.	40088318

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle og sælge en fælles app-plattform til museumsbranchen på verdensplan inkl. rådgivning om formidling og produktion af indhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -19.854, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 319.871, og en egenkapital på kr. 74.191.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		1.070.366	906.596
Personaleomkostninger	1	-952.304	-921.149
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-134.558	-130.642
Driftsresultat		-16.496	-145.195
Andre finansielle indtægter		76	13
Andre finansielle omkostninger		-9.033	-8.896
Resultat før skat		-25.453	-154.078
Skat af årets resultat	2	5.599	33.691
Årets resultat		-19.854	-120.387
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		125.085	38.250
Overført resultat		-144.939	-158.637
Resultatdisponering		-19.854	-120.387

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		160.366	294.924
Immaterielle anlægsaktiver		160.366	294.924
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	10.387
Deposita		6.300	6.300
Finansielle anlægsaktiver		6.300	16.687
Anlægsaktiver		166.666	311.611
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.125	317.185
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.264	6.877
Tilgodehavende selskabsskat		24.379	0
Andre tilgodehavender		0	11
Tilgodehavender		69.768	324.073
Likvide beholdninger		83.437	34.878
Omsætningsaktiver		153.205	358.951
Aktiver		319.871	670.562

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		125.085	230.041
Overført resultat		-100.894	-185.996
Egenkapital		74.191	94.045
Hensættelser til udskudt skat		35.281	16.501
Hensatte forpligtelser		35.281	16.501
Gæld til kreditinstitutter		801	1.047
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.819	253.329
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		197.779	305.640
Kortfristede gældsforpligtelser		210.399	560.016
Gældsforpligtelser		210.399	560.016
Passiver		319.871	670.562
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for udviklings- omkostning	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	230.041	-185.996	94.045
Årets resultat	0	125.085	-144.939	-19.854
Egenkapital 31. december 2024	50.000	355.126	-330.935	74.191

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024	2023		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger	893.389	861.779		
Pensioner	45.406	45.406		
Andre omkostninger til social sikring	13.509	13.964		
	952.304	921.149		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	24.379	0		
Regulering af udskudt skat	-18.780	33.691		
	5.599	33.691		
3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Useum UK Limited	United Kingdom	100,00	-52.467	223
			-52.467	223

Regnskabet for 2024 er ikke aflagt for Useeum UK endnu, hvorfor regnskabstallene for 2023 er anvendt i noten.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for 10/01 Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Lybæk

Adm. direktør

Serienummer: 93200639-9454-4f5c-a979-32d955a9d60f

IP: 85.191.xxx.xxx

2025-06-23 13:39:15 UTC



Rasmus Lybæk

Dirigent

Serienummer: 93200639-9454-4f5c-a979-32d955a9d60f

IP: 85.191.xxx.xxx

2025-06-23 13:40:56 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.